

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองไทร หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายคลองหอย ,สายวัดอัมพาราม ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนสายคลองหอย หมู่ที่ 1,4 จำนวน 47 ชุด								
1	โคมไฟถนนส่องสว่างแบบกิ่งท้าวแขน ยาว 2.50 ม.	47.00	ชุด	5,850.00	274,950.00	500.00	23,500.00	298,450.00	
	พร้อมดวงโคม HPS 250 W								
2	ขาจับปรับมุมได้	47.00	ชุด	460.00	21,620.00	100.00	4,700.00	26,320.00	
3	พิวส์กันฝน	47.00	ชุด	100.00	4,700.00	25.00	1,175.00	5,875.00	
4	สวิทช์แสงแดด	47.00	ชุด	125.00	5,875.00	25.00	1,175.00	7,050.00	
5	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์	47.00	ชุด	150.00	7,050.00	-	-	7,050.00	
	ถนนสายวัดอัมพาราม - ควนรักษา หมู่ที่ 3 จำนวน 5 ชุด								
1	โคมไฟถนนส่องสว่างแบบกิ่งท้าวแขน ยาว 2.50 ม.	5.00	ชุด	5,850.00	29,250.00	500.00	2,500.00	31,750.00	
	พร้อมดวงโคม HPS 250 W								
2	ขาจับปรับมุมได้	5.00	ชุด	460.00	2,300.00	100.00	500.00	2,800.00	
3	พิวส์กันฝน	5.00	ชุด	100.00	500.00	25.00	125.00	625.00	
4	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์	5.00	ชุด	150.00	750.00	-	-	750.00	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							383,670.00	ยอดยกไป ปร.5